

Årsredovisning för
Wikmans Bygg & Entreprenad AB

559206-2086

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Wikman
Styrelseledamot

2022-11-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wikmans Bygg & Entreprenad AB, 559206-2086, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver byggverksamhet främst mot privatpersoner.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	6 875	465 357	192 037
Resultat efter finansiella poster	-71 664	157 720	61 616
Soliditet %	81	63	70

Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har bolaget haft minskad aktivitet och därav har omsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	36 642	94 085
Utdelning		-50 000	
Balanseras i ny räkning		94 085	-94 085
Årets resultat			-18 664
Belopp vid årets utgång	50 000	80 727	-18 664

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-06-01 - 2022-05-31
Balanserat resultat	80 726
Årets resultat	-18 664
Summa	62 062

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-06-01 - 2022-05-31
Balanseras i ny räkning	62 062
Summa	62 062

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 875	465 357
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 875	465 357
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 769	-193 415
Övriga externa kostnader		-66 707	-110 641
Personalkostnader	2	-7 146	-3 506
Summa rörelsekostnader		-77 622	-307 562
Rörelseresultat		-70 747	157 795
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-917	-75
Summa finansiella poster		-917	-75
Resultat efter finansiella poster		-71 664	157 720
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		53 000	-38 000
Summa bokslutsdispositioner		53 000	-38 000
Resultat före skatt		-18 664	119 720
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 635
Årets resultat		-18 664	94 085

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 503	269
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	11 725
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		992	6 926
Summa kortfristiga fordringar		12 495	18 920
Kassa och bank			
Kassa och bank		126 483	336 365
Summa kassa och bank		126 483	336 365
Summa omsättningstillgångar		138 978	355 285
SUMMA TILLGÅNGAR		138 978	355 285

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 726	36 642
Årets resultat		-18 664	94 085
Summa fritt eget kapital		62 062	130 727
Summa eget kapital		112 062	180 727
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	53 000
Summa obeskattade reserver		0	53 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		16 915	35 609
Övriga skulder		0	75 949
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		26 916	121 558
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		138 978	355 285

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Lidingö

Pär Wikman
Pär Wikman
Styrelseledamot

2022-10-30
Datum